
 
KAIŠIADORIŲ  VACLOVO GIRŽADO PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SVEIKATĄ STIPRINANČIOS MOKYKLOS 

 2026 M. VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

 

2026 m. vasario 20 d. Nr. V1-22 

Kaišiadorys 

 

 

 

Vadovaudamasis Mokyklų pripažinimo sveikatą stiprinančiomis mokyklomis ir aktyviomis 

mokyklomis tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos 

Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. V-651/V-655 „Dėl 

mokyklų pripažinimo sveikatą stiprinančiomis mokyklomis ir aktyviomis mokyklomis tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, atsižvelgdamas į Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2026-2028 m. strateginį 

veiklos planą, patvirtintą Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktoriaus 2026 m. vasario 20 d. 

įsakymu Nr.V1-20 „Dėl Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2026-2028 m. strateginio veiklos 

plano patvirtinimo“, 

t v i r t i n u  Sveikatą stiprinančios mokyklos 2026 m. veiklos planą (pridedama). 

 

 

Direktorius       Rojus Šadurskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kaišiadorių Vaclovo Giržado

           progimnazijos direktoriaus 

 2026 m. vasario 20 d.  

             įsakymo Nr.V1-22  

                                                                          priedas  

 

SVEIKATĄ STIPRINANČIOS MOKYKLOS 2026 M. VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pobūdis Data Priemonės Atsakingas 

1.  Tyrimas 

Sausis 

Tyrimas „Kuprinių svorio paslaptys“ 1-4 kl.  L. Statkutė 

2.  
Tyrimas  

  

Mokinių tiriamieji darbai sveikos gyvensenos sveikos 

mitybos, fizinio aktyvumo, emocinės savijautos temomis.   

5 - 8 kl.  

V. Krikščiūnienė 

I. Kazlauskienė 

S. Kalvinskaitė  

3.  Akcija  

Vasaris 

Prevencinė akcija „Mylime širdimi - ar saugome ją?“ V. Krikščiūnienė  

S. Kalvinskaitė 

4.  Renginys Praktinės paskaitos „Sveikas grožis“,  7 kl. I. Kazlauskienė 

5.  Užsiėmimai PUG savaitė "Jausmų karuselė"  D. Šaulienė 

6.  Tyrimas Tyrimas „Maisto gelbėtojai“ 1, 2 kl. (Gedimino korpusas) A.Samoškaitė 

7.  Projektinė veikla 

Kovas 

Respublikinis projektas „Pradinukų lyga“ 2e kl. L. Statkutė  

8.  Akcija 
Aktyviosios pertraukėlės pamokose. 1-4 kl.  L. Statkutė 

A. Samoškaitė 

9.  
Integruotos 

pamokos  

Balandis 

Integruotos pamokos „Maisto svarba žmogaus organizmui“. 

5-6 kl.  

G. Ruginienė   

10.  Akcija Akcija  „Kahoot savaitė“ S. Kalvinskaitė 

11.  Akcija - Tyrimas 

Akcija - Tyrimas „Triukšmo gaudynės progimnazijoje“ S. Kalvinskaitė 

A. Rakauskienė 

A. Bilydienė 

12.  Projektinės veiklos   Projektas ‚,Sveikatos spalvos mano gyvenime", 1-4 kl.  L. Statkutė 

13.  Aktyvūs užsiėmimai Gegužė 

Aktyviosios pertraukos, 1-8 kl. L. Statkutė 

A. Samoškaitė 

V. Krikščiūnienė 

14.  Konferencija  Birželis 

Praktinių – tiriamųjų darbų pristatymas „Sveikata – visam 

gyvenimui“  

V. Krikščiūnienė  

I. Kazlauskienė 

S. Kalvinskaitė 

15.  Pamokos 

Rugsėjis 

Užsiėmimas „Kelionė pas burnos higienistą“ PUG, IUG S. Kalvinskaitė 

16.  Akcija 

Akcija "Pertraukos Offline“ S. Kalvinskaitė 

A. Rakauskienė 

A. Bilydienė 

17.  Akcija Spalis 

Akcija „Saugi kelionė į mokyklą ir atgal“,  5-8 kl.  A.Rakauskienė  

A. Bilydienė  

S. Kalvinskaitė 

18.  Projektas 

Lapkritis 

Projektas „Olimpinis mėnuo“ 1-4 kl. L. Statkutė  

A. Samoškaitė 

19.   Projektinės veiklos Projektas „Vitaminų žaismas“ PUG  D. Šaulienė  

20.  Paroda  Paroda „Sveiko maisto paroda“ 1-8 kl. Visi nariai 

21.  Akcija 

Akcija "Įkvėpk sveikatą mokyklos bendruomenei“ S. Kalvinskaitė 

A. Rakauskienė 

A. Bilydienė 

22.  Viktorina 
Protmūšis „Vartokime vaistus atsakingai: antibiotikai skirti 

tik bakterinių infekcijų gydymui.“ 

S. Kalvinskaitė 

23.  Akcija  

Gruodis 

Atšvaitų klijavimo akcija „Būk saugus ir matomas“  S. Kalvinskaitė  

24.  

Ataskaitos rengimas, 

nuveiktų darbų 

apžvalga  

Ataskaitos rengimas, nuveiktų darbų apžvalga  Visi grupės nariai  

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


